

Profr. Ildeberto Pérez Mundo

EXPERIENCIA LABORAL

1976 Profr. En Educación Física • S.E.G

2003 Jefe de Enseñanza •

2009 Profr. Jubilado • S.E.G.

1985. Ingreso al Partido Revolucionario Institucional.

1986 – 2012. Coordinador Municipal en la Elección Electoral.

2003 – 2006. Director del Deporte Municipal ● H. Ayuntamiento Mpal. De Pungarabato.

2009 − 2012. Director de la Unidad Deportiva "Luis Donaldo Colosio" • H. Ayuntamiento Mpal. De Pungarabato.

2012 – 2015. Director del Deporte Municipal • H. Ayuntamiento de Pungarabato.

2018 – 2021. Director de la Oficina Receptora de Profeco. H. Ayuntamiento de Pungarabato

2021 a la Fecha. Director de la Oficina Receptora de Profeco. H. Ayuntamiento de Pungarabato

Fecha de Nacimiento:

18/Diciembre/1952

Domicilio:

Calle Fray Juan Bautista Moya Esq Av. Pungarabato, Col. Centro, Cd. Altamirano, Gro

Teléfono:

7676728023

Email:

profeco_altamirano@hotmail.com

FORMACIÓN ACADÉMICA

Licenciado en Educación Física. 1982 - 1987, Escuela Normal Superior del Suroeste Lic. Benito Juárez. Oaxaca, Oaxaca.

2003 – 2009. Actualización y Capacitación en el ámbito de Educación.